

Helsinki, København, Oslo, Stockholm, 9 mai, 2011 1(1)

## I dag kommer skattepengene – og du sitter igjen med 25.000 når ferien er betalt

**I dag får tusenvis av nordmenn tilbake penger på skatten. Og norske lommebøker flommer over! Selv etter at ferien er betalt sitter barnefamilier igjen med 25.000 kroner.**

Akkurat nå står det rekordmye penger på nordmenns kontoer. Feriepengene har kommet og eventuelle skattepenger utbetales fra og med onsdag 26. juni. Og nå står fellesferien for tur. En undersøkelse fra TNS Gallup gjennomført for Nordea viser at familier med barn i snitt skal bruke om lag 29.000 kroner på årets sommerferie. Men selv etter at ferien er betalt, så har familien 25.000 kroner igjen. Da er alle de faste løpende utgiftene trukket fra.

- Regnestykket viser at gjennomsnittsnordmannen kan ta ferie med god samvittighet. For mange er det både mulig å bruke ekstra penger i ferien og samtidig ha noe igjen når man er tilbake fra ferie. Den som mangler økonomisk buffer eller ikke har kommet i gang med langsiktig sparing, har nå en gyllen mulighet, sier forbrukerøkonom i Nordea, Christine Warloe.

### Men utenlandsferien blir dyrere

Svekkelsen av kronen den siste tiden kan gjøre utenlandsferien dyrere. Den svenske kronen har for eksempel steget fra 85 til 91 per 100 norske siden i fjor sommer. En trøst for dem som skal feriere utenlands er at reisen som regel er betalt på forhånd.

- Svakere norsk krone og økt bruk av kredittkort i ferien gjør det ekstra viktig å sette opp et feriebudsjett i år. Hvis du ønsker å beholde overskuddet av feriepengene og eventuelt skattepengene, så skal du ha dette i bakhodet dersom du ferierer i utlandet, råder Christine Warloe.

Bankene spår nå en variabel kronekurs i sommer, både mot dollar og euro. - Derfor er det kanskje er det ikke så dumt med norgesferie i år? Det var bare dette med været da, avslutter Warloe.

### For mer informasjon:

Christine Warloe, Forbrukerøkonom i Nordea, telefon 900 98 940.

Johannes Stenwig, Assisterende informasjonssjef i Nordea, telefon 993 55 276

---

*Nordeas visjon er å være en Great European Bank, anerkjent for sine medarbeidere som skaper betydelig verdi for kunder og aksjonærer. Vi gjør det mulig for kundene å nå sine mål ved å tilby et vidt spekter av produkter, tjenester og løsninger innenfor bank, kapitalforvaltning og forsikring. Nordea har rundt 11 millioner kunder, rundt 1.400 salgskontorer og er blant de ti største fullservice bankene i Europa målt etter markedsverdi. Nordea-aksjen er notert på NASDAQ OMX Nordic Exchange i Stockholm, Helsinki og København.*